МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

21.08.2014 3532/2№от

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.04.02 Оптотехника (высшее образование
- магистратура), на места, выделенные для целевого приема, по договору с
государственным автономным учреждением Новосибирской области "Новосибирский
региональный ресурсный центр",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пронюшкина Анна Николаевна по конкурсу 155

2 Яковлев Григорий Дмитриевич по конкурсу 133

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 16.04.01 Техническая физика (высшее
образование - магистратура), на места, выделенные для целевого приема, по договору с
государственным автономным учреждением Новосибирской области "Новосибирский
региональный ресурсный центр",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бобылев Андрей Андреевич по конкурсу 159

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 03.04.02 Физика (высшее образование -
магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Завадский Михаил Николаевич по конкурсу 153

2 Парфенова Анастасия Алексеевна по конкурсу 147

3 Подгорнов Николай Анатольевич по конкурсу 168

4 Толмачев Данил Алексеевич по конкурсу 168

5 Шакирова Тамара Маратовна по конкурсу 166

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307624    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.04.02 Оптотехника (высшее образование
- магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абсатов Максат Кадырович по конкурсу 109

2 Балухтин Александр Викторович по конкурсу 131

3 Беляев Александр Игоревич по конкурсу 142

4 Деревяшкин Сергей Владимирович по конкурсу 130

5 Ерохин Вадим Андреевич по конкурсу 138

6 Копылов Алексей Борисович по конкурсу 140

7 Ли Дмитрий Владимирович по конкурсу 147

8 Малышев Артем Олегович по конкурсу 141

9 Терехина Ирина Олеговна по конкурсу 146

10 Царегородцев Петр Олегович по конкурсу 138

11 Шавекин Алексей Сергеевич по конкурсу 127

12 Шаталин Валерий Игоревич по конкурсу 142

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 16.04.01 Техническая физика (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамчук Алексей Артемович по конкурсу 129

2 Березуцкий Артем Григорьевич по конкурсу 158

3 Валиконис Артур Эдуардович по конкурсу 145

4 Досайкина Дарья Васильевна по конкурсу 141

5 Дудин Лев Сергеевич по конкурсу 137

6 Мартын Максим Павлович по конкурсу 113

7 Махнанов Павел Алексеевич по конкурсу 148

8 Ондар Марина Макаровна по конкурсу 150

9 Степанова Надежда Юрьевна по конкурсу 154

10 Тарасов Анатолий Александрович по конкурсу 130

11 Хайбуллин Семен Валерианович по конкурсу 132

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307624    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2014 г. в состав студентов
первого курса очной формы обучения, на контрактную основу обучения по специальности
55.05.03 Кинооператорство (высшее образование - специалитет) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Марченко Егор Андреевич по конкурсу 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 55.05.03 Кинооператорство (высшее
образование - специалитет) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Павлов Евгений Витальевич по конкурсу 124

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 03.04.02 Физика (высшее образование -
магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бруль Александр Владимирович по конкурсу 132

2 Клименко Мария Васильевна по конкурсу 137

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой